ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 мая 2024 года № 347-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 718-п

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом

города Омска, постановляю:

1. В приложении «Тарифы на услуги Муниципального унитарного

предприятия города Омска «Муниципальные рынки» к постановлению

Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 718-п

«Об установлении тарифов на услуги Муниципального унитарного

предприятия города Омска «Муниципальные рынки» таблицу № 1 «Филиал

«Торговый город» (город Омск, улица 70 лет Октября, дом 25)» исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/15503045/100